
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 6.punkts) 

Talsos  

 

22.07.2021.                                                   Nr.18 

 

Par Talsu tautas nama lielās zāles nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Talsu pensionāru biedrībai 

  

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts (reģistrēts ar Nr.12-9/4340) 

Talsu pensionāru biedrības (turpmāk – Biedrība) iesniegums ar lūgumu nodot 2021.gada 

28.jūlijā no plkst. 10.00 līdz plkst. 12.00 bezatlīdzības lietošanā Talsu tautas nama lielo zāli 

Biedrības gada pārskata sapulces organizēšanai.  

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 204 “Par Talsu tautas 

nama telpu un teritorijas nomas maksu Lielajā ielā 17, Lielajā ielā 19/21 un Jaunatnes ielā 1A, 

Talsos, Talsu nov.” par Talsu tautas nama telpu Lielajā ielā 19/21 izmantošanu noteikta 

nomas maksa 0,03 EUR/stundā par 1 m
2
, neieskaitot PVN.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

otrās daļas 4. punkts paredz, ka publiska persona var nodot savu mantu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai. 

Biedrībai no 2016. gada 15. jūlija ir spēkā esošs sabiedriskā labuma organizācijas statuss, 

kā rezultātā Pašvaldība ir tiesīga nodot Biedrībai bezatlīdzības lietošanā Talsu tautas nama 

lielo zāli. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu un Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. 2021. gada 28. jūlijā no plkst. 10.00 līdz plkst. 12.00 nodot Talsu pensionāru biedrībai 

(reģistrācijas numurs 40008021848, juridiskā adrese: Lielā iela 27, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201) bezatlīdzības lietošanā Talsu tautas nama Lielo zāli, Lielā ielā 19/21, Talsos, 

Talsu novadā.  

2. Biedrībai lēmuma 1. punktā norādītā telpa tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā Biedrības 

gada pārskata sapulces organizēšanai. 

3. Noteikt, ka Biedrība bezatlīdzības lietošanā saņemtās telpas izmanto tikai šī lēmuma 

2.punktā norādītajam mērķim. 

4. Uzdot Biedrībai nodrošināt, ka sapulces dalībnieki ievēro valstī noteiktos 

epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai. 

 

 



 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pensionāru biedrībai; 

2. Talsu tautas namam. 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv

